
 
 

КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 № 46-О 
 

    «31» октября  2016г.                                             г. Ростов-на-Дону 
 

О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных 

гражданских служащих Контрольно-счетной 

палаты Ростовской области и 

урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов», Постановлением Правительства Ростовской 

области от 30.08.2012 № 824 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской 

области и урегулированию конфликта интересов», Постановлением Правительства 

Ростовской области от 19.10.2016 № 705 «О внесении изменений в некоторые 

постановления Правительства Ростовской области», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в Контрольно-счетной палате Ростовской области комиссию по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Контрольно-счетной палаты Ростовской области и урегулированию 

конфликта интересов. 

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Контрольно-счетной палаты 

Ростовской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 

№ 1. 

3. Утвердить порядок работы комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Контрольно-



 2 

счетной палаты Ростовской области и урегулированию конфликта интересов 

согласно приложению № 2. 

4. Признать утратившими силу: 

Приказ председателя Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 

20.10.2010 № 32-О «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Контрольно-счетной палаты 

Ростовской области и урегулировании конфликта интересов»; 

Пункт 5 приказа председателя Контрольно-счетной палаты Ростовской 

области от 02.08.2012 № 39-О «О внесении изменений в приказы Контрольно-

счетной палаты Ростовской области: от 15.04.2010г. № 12-О, от 18.07.2002  № 9-О, 

от 10.09.2009г. № 33-О, от 20.02.2009г. № 12-О, от 20.10.2010г. № 32-О»; 

Приказ председателя Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 

26.12.2012 № 75-О «О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной палаты 

Ростовской области от 20.10.2010 № 32-О «О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Контрольно-

счетной палаты Ростовской области и урегулировании конфликта интересов»; 

Пункт 1 приказа председателя Контрольно-счетной палаты Ростовской 

области от 31.12.2014 № 73-О «О внесении изменений в локальные нормативные 

акты Контрольно-счетной палаты Ростовской области»; 

Пункт 1 приказа председателя Контрольно-счетной палаты Ростовской 

области от 26.03.2015 № 21-О «О внесении изменений в локальные нормативные 

акты Контрольно-счетной палаты Ростовской области»; 

Приказ Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 24.02.2016 № 11-О 

«О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 

20.10.2010 № 32-О «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Контрольно-счетной палаты 

Ростовской области и урегулировании конфликта интересов». 

 

 

 

 

Председатель                     В.И. Хрипун 

  

    
 


